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ANUNCI 

 
El Tribunal Qualificador del concurs oposició de catorze places de Subaltern/a i constitució d’una 
borsa de treball, de la plantilla de personal funcionari/ària, escala d’administració general, inclosa a 
l’oferta pública d’ocupació dels anys 2017, 2018 i 2021 per la taxa de reposició i per la via de la taxa 
d’estabilització de l’ocupació temporal, ha revisat les al·legacions formulades i ha atorgat la següent 
qualificació: 

 
QUALIFICACIÓ DEFINITIVA FASE CONCURS 

 
 

  PER EXPERIÈNCIA 
PROFESSIONAL en els últims 

10 anys 
 (fins a 10 punts) 

 
del 05/08/2011 al 04/08/2021 
 
El temps inferiors a l'any 
computaran de forma 
proporcional i a raó de mesos 
complerts 

PER FORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA  
 (fins 2 punts) 

PU
N

TU
A

C
IÓ

 
TO

TA
L 

VA
L.

 M
ÈR

IT
S 

  

En el supòsit d'acreditar 
més d'un títol només es 
tindrà en compte un d'ells 

Escola Administració 
Pública, Diputació de 
Barcelona, 
Associació Catalana 
de Municipis, 
Federació de 
Municipis de 
Catalunya i altres 
Administracions 
Públiques,  
relacionats amb la 
plaça a proveir 

DNI 

Administració 
Local 
en la 

categoria de 
subaltern/a 

en municipis 
de més 

de 40.000 
habitants 

1 punt/any 
0,083 

punts/mes 

Resta 
d'Administracions 

Públiques o en  
l'àmbit privat 

en la categoria  
de subaltern/a 
0,3 punt/any 

0,025 punts/mes 

ESO 
o  

equivalent 
 
 
 
 

0,15 
punts 

FPI 
(Gra

u 
Mitjà)  

  
 
 
 

0,20 
punts 

 FPII 
(Grau 

Superior
) 
 
 
 
 

0,30 
punts 

De 7 
a  
9 

hores 
 

0,05 
punts 
per 
curs 

De 
10 a 
19 

hores 
 

0,10 
punts 
per 
curs 

De 20 
hores  
o més 

 
0,15 
punts 
per 
curs 

33315728K 6,664 -- 0,15 -- -- -- 0,20 0,45 7,464 

35064961N 4,830 0,150 0,15 -- -- -- 0,20 0,30 5,430 

35098143M 3,830 0,450 -- -- 0,30 -- 0,20 0,30 5,080 

36519258L 8,747 -- -- -- 0,30   0,10 0,15 9,297 

43518635J 5,415 1,350 0,15 -- -- -- 0,10 -- 7,015 

44185497J -- -- -- -- 0,30 -- -- -- 0,300 

46557691X 10,000 -- -- 0,20 -- 0,05 0,40 0,90 11,550 

46560423M 8,498 -- -- -- 0,30 -- 0,10 0,90 9,798 
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D’acord amb les bases el tribunal fa pública la puntuació obtinguda a les fases de Concurs i d’Oposició: 
 

DNI PUNTUACIÓ FASE 
CONCURS 

PUNTUACIÓ 
FASE OPOSICIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

33315728K 7,464 21,05 28,514 

35064961N 5,630 16,7 22,330 

35098143M 5,080 18,1 23,180 

36519258L 9,297 19,65 28,947 

43518635J 7,015 25,1 32,115 

44185497J 0,300 18,85 19,150 

46557691X 11,550 23,25 34,800 

46560423M 9,798 21,5 31,298 

46616671H 6,115 27,75 33,865 

46808200A 6,280 23,6 29,880 

46817081Y 0,525 16,7 17,225 

47613891G 6,866 24,8 31,666 

47615501G 3,280 23,35 26,630 

47618293J 0,300 19,95 20,250 

47830892T 10,650 26,00 36,650 

46616671H 5,415   -- -- 0,30 -- 0,10 0,30 6,115 

46808200A 5,830 -- -- -- 0,30 -- -- 0,15 6,280 

46817081Y -- 0,225 0,15 -- -- -- -- 0,15 0,525 

47613891G 5,166 -- -- 0,20 -- -- 0,90 0,60 6,866 

47615501G 2,830 -- -- -- 0,30 -- -- 0,15 3,280 

47618293J -- -- -- -- 0,30 -- -- -- 0,300 

47830892T 10,000 -- -- -- 0,30 0,05 -- 0,30 10,650 

52622356N -- -- -- -- 0,30 -- -- -- 0,300 

52625128R 4,249 0,85 0,15 -- -- -- 0,20 0,45 5,899 

78098291C -- 1,175 -- -- 0,30 -- -- -- 1,475 
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52622356N 0,300 18,75 19,050 

52625128R 5,899 17,25 23,149 

78098291C 1,475 20,95 22,425 
 
El Tribunal fa publica la llista de les persones aspirants que han superat aquest procés selectiu, per 
ordre de prelació:  
 

DNI PUNTUACIÓ FASE 
CONCURS 

PUNTUACIÓ 
FASE OPOSICIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

47830892T 10,650 26,00 36,650 

46616671H 6,115 27,75 33,865 

46557691X 11,550 23,25 34,800 

43518635J 7,015 25,1 32,115 

47613891G 6,866 24,8 31,666 

46560423M 9,798 21,5 31,298 

46808200A 6,280 23,6 29,880 

33315728K 7,464 21,05 28,514 

36519258L 9,297 19,65 28,947 

47615501G 3,280 23,35 26,630 

35098143M 5,080 18,1 23,180 

52625128R 5,899 17,25 23,149 

78098291C 1,475 20,95 22,425 

35064961N 5,630 16,7 22,330 

47618293J 0,300 19,95 20,250 

44185497J 0,300 18,85 19,150 

52622356N 0,300 18,75 19,050 

46817081Y 0,525 16,7 17,225 
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D’acord amb les bases el Tribunal proposa a l’Alcaldia el nomenament com a funcionàries de carrera 
de les 14 primeres persones aspirants de la llista per ordre de prelació que sumades les dues fases 
del procés, han obtingut la millor puntuació total. 
 

DNI PUNTUACIÓ TOTAL 

47830892T 36,650 

46616671H 33,865 

46557691X 34,800 

43518635J 32,115 

47613891G 31,666 

46560423M 31,298 

46808200A 29,880 

33315728K 28,514 

36519258L 28,947 

47615501G 26,630 

35098143M 23,180 

52625128R 23,149 

78098291C 22,425 

35064961N 22,330 
 
La resta de persones que han superat el procés selectiu, formarà part d’ una borsa de treball per a 
possibles nomenaments interins amb ocasió de vacants o requeriments de l'Ajuntament, amb les 
mateixes funcions; en el termini de dos anys des de la finalització d’aquest procés.  
 

DNI PUNTUACIÓ TOTAL 
47618293J 20,250 
44185497J 19,150 
52622356N 19,050 
46817081Y 17,225 

 
Esplugues de Llobregat, 6 d’abril de 2022. 
 
 
 
 
 
La Secretària del Tribunal 
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